
 

Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety

Miasto Dobiegniew 327 146 87 40

Gmina Dobiegniew 461 215 108 33

Gmina Zwierzyn 386 178 123 55 93 47 83 30 162 81 163 64

Gmina Stare Kurowo 376 188 87 35 100 55 70 24 178 111 152 73

Miasto Drezdenko 1048 496 321 149

Gmina Drezdenko 652 327 154 70

Miasto Strzelce Kraj. 914 458 282 137

Gmina Strzelce Kraj. 894 412 295 127

PUP RAZEM: 5058 2420 1457 646 1146 575 1104 416 2293 1240 1963 952

sporz. J.Pindrys akcept. 

Długotrwale 

bezrobotni

 OGÓŁEM ZAREJESTROWANYCH WG STANU NA: 28.02. 2010r.

Wyszczególnienie

Bezrobotni do 25 

roku życia
Bezrobotni

Bezrobotni z 

prawem do zasiłku

165 766 414

188

380

385 191

92

693 348

190 349 133 762 421 624 302

432

Strzelce Kraj., 03.03. 2010r.

331 165170 64 425 213

Bezrobotni powyżej 

50 roku życia

Bezrobotni bez 

kwalifikacji zawod.


